РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЛИНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
24.12.2012 г.                                       №      12                         ст. Калининская

	Об утверждении Программы приватизации

(продажи) муниципального  имущества,

находящегося в собственности Калининского

сельского поселения  на 2013год

Руководствуясь статьей  14, п.3.  Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии  со ст.1,п.4 Федерального закона от 24.07.2002г. №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» Собрание депутатов Калининского сельского поселения,

РЕШИЛО:

1. Утвердить Программу приватизации (продажи) муниципального имущества находящегося в собственности  Калининского  сельского поселения.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

          3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на бюджетную и социально-экономическую депутатскую комиссию ( Комленко О.Ю.).
Глава Калининского

сельского поселения                                                                   Н.И. Маркин

Приложение

к решению Собрания депутатов

    № 12  от 24.12.2012г.
Программу приватизации (продажи) муниципального имущества находящегося в собственности  Калининского  сельского поселения  на 2013год.

В соответствии с  Федеральным Законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии  со ст.1,п.4 Федерального закона от 24.07.2002г. №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», разработана программа приватизации (продажи) муниципального имущества Калининского сельского поселения.

Программа направлена на решение следующих задач:

- стимулирование развития экономики Калининского сельского поселения;

-уменьшение расходов  на содержание неэффективно используемого

             муниципального имущества;

- формирование доходов сельского бюджета.

Перечень  муниципального имущества Калининского сельского

                поселения, подлежащего приватизации (продажи)  в 2013году.

	№п/п
	Наименование муниципального имущества
	Адрес, местонахождение
	Кадастровый номер, площадь кв.м.
	Срок приватизации

	1.
	Земельный участок  для сельскохозяйственного производства
	Ростовская область, Цимлянский район, в границах ЗАО «Антоновское»,бр№2,поле VI(2), р.у.37.
	61:41:0600002:444,

1197000кв.м.
	2-3

квартал

	2.
	Земельный участок  для сельскохозяйственного производства
	Ростовская область, Цимлянский район, в границах ООО  «Калининское»,бр.№3,поле 1,р.у.56; бр.№3,поле II,р.у.58.
	61:41:060000:985,

120000кв.м.
	2-3

квартал

Глава Калининского

 сельского поселения                                                             Н.И.Маркин.
PAGE
1